CILAS FERREIRA DE ARAÚJO.
CNPJ do Contratado: 07.191.969/0001-36
Dotação Orçamentária: 2166/3.3.90.30.00
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DE
INSUMOS. MATERIAIS, PERIFÉRICOS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER
DEMANDAS VIVA/PROCON DE TIMON/MA.
Valor: RS 1.484,00 (HUM MIL, QUATROCENTOS E
OITENTA E QUATRO REAIS)
Data de assinatura: 24/09/2021

MA,Município de Timon
lidtacao/ffitlmon.ma.aov.br.
Francisco Pereira da Silva.

EXTRATO DE EMPENHO
município DE TIMON - ESTADO DO MARANHAO

NOTA DE EMPENHO: 922003
DATA DE EMISSÃO: 22/09/2021
CONTRATANTE: GABINETE DA PREFEITA

[...]

PREGÃO Maria Carlos da Silva, s/n, bairro Parque Piauí,
Timon-MA, nos dias 27 e 28/09/2021, das 07:30 ásELETRÔNICO N° 08/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 2026-MANUTENÇÃO 13:30hs.
3 3 90.36,07- ● Documentação Exigida:DO GABINETE DO PREFEITO,

GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 127,58 ( CENTO E
VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA E OITO

- cópia e original do RG:
- cópia e original do CPF;
● cópia e original do Titulo de Eleitor;
- cópia e original do Comprovante de Residência:
- cópia e originai Certidão de Casamento (se for casado);
-cópia do PIS/PASEP
- cópia e original do comprovante de escolaridade

[...]

500 mm + 120 mm + 120 mm *2, - Periférico de
4 pinos X 3, - Floppy de 4 pinos x 1- 500mm +
120mm + 120mm+ 120mm * 1. COTA
PRINCIPAL (80%)

UND5 R$ 949,95R$ 189,9927 FORTREK

UND5 R$ 165,0037 Mouse óptico sem fio com conector USB R$ 33,00MULTUASER

Total R$: 1.392,95 (Hum Mil, Trezentos e Noventa e Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos)
4. ASSINATURAS/CARIMBOS:
SOLICITANTE (ORGÃO/SETOR) AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA

ò' ■ATA 3^09/2021A 30/09/2021
Sousa

Geíiííio &fiVí'i9Fíft'{ÍSa/iUo
DifèíõffiããncíTfõTIPDC
Portirii:n*0S02/202t>âP

SA

;F’roc N'Avenida Plaui, n° 700 - Cocais Shopping - Centro  - Timon-MA

[...]

Manutenção do Fundo Municipal de Proteção e Defesa do ConsumIdor-FMPDC
Material De Processamento De Dados

02

02 12 02
14.422.1013.2166,0000
3 3.90.30,17

SALDO A LIQUIDARVALOR DESTA LIQUIDAÇÃOVALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATÉ A DATA

0.001 .392,951.392,951.392,95

1.392,95VALOR A SER PAGO R$

um mil, trezentos e noventa e dois reais e noventa e cinco centavos ’ ● ● * *

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO/SUBEMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA/LIQUIDADA.

G^tíiioOIiítirc ca Costa filVo

Poruría:n*(l5D2i2021-OP

08/10/2021

>ORDEM OE PAGAMENTO PAGUE-SE

4

rfóíndrmi
Coordenador Executivo VIVWPROCON